
平成 29年 3 月 9日 

 

岡田商事株式会社 

商事部 

 

 

「Honda × FIVE STOCKHOLM グローブ」 

仕様違いに関するお詫びと回収のお知らせ 

 

拝啓 

平素は、弊社商品のご愛用賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、2016年秋冬モデル「Honda × FIVE STOCKHOLMグローブ」に

おきましてスマートフォン対応生地を使用していなかったことが判明致し

ました。当該商品をお買い求め頂きましたお客様には大変ご迷惑をおかけ

しました事を心よりお詫び申し上げます。 

 つきましては当該商品の回収をさせて頂く運びとなりました為、大変お手

数ではございますが下記まで着払いにてご返送頂きたく存じます。商品確認

後返金の対応をさせて頂きます。 

 

 今後は再発防止に向けより一層の商品管理を徹底し、品質と性能の向上に

努めて参りますので、何卒ご理解を賜りますよう、重ねてお願い申し上げま

す。 

 

敬具 

記 

           

 



■対象商品 

商品名：Honda × FIVE STOCKHOLMグローブ 

価格 ：11,500円（税別） 

カラー：K（ブラック）/ R（レッド）/ N（グレー） 

 サイズ：XS / S / M / L / LL / 3L 

 ロット：PA06/05090016001 

（製品の内側の洗濯表示裏側にタグがございます。） 

  

■販売店・販売期間 

 全国の二輪車販売店・二輪用品販売店・インターネット等で、 

 2016年 9月 23日から販売した製品 

 

 

【本件に関するお問い合わせ窓口およびご返送先】 

 岡田商事株式会社 商事部 

〒105-0012 

東京都港区芝大門 1-3-7 4F 

TEL：フリーダイヤル  0120-668-677 または 03-5473-0371 

受付時間：平日午前９時より午後６時まで（弊社指定休業日を除く） 

  

以上 

 


